

# 第 7 0 期 決 算 公 告

平成25年11月16日

貸 借 対 照 表			
		(平成25年9月30日現在)	(単位:千円)
資産の部		負債の部	
流動資産	2,239,463	流動負債	1,808,870
固定資産	2,349,936	固定負債	726,906
繰越資産	501	合 計	2,535,776
		純資産の部	
		資 本 金	100,000
		利 益 剰 余 金	1,954,125
		合 計	2,054,125
<b>資産の部合計</b>	<b>4,589,901</b>	<b>負債・純資産の部合計</b>	<b>4,589,901</b>

損 益 計 算 書			
		(平成24年10月1日から平成25年9月30日まで)	(単位:千円)
売上高		完成工事高	3,787,795
		兼業売上高	556,312
		上記合計	4,344,107
売上原価			3,847,962
売上総利益			496,145
販売費・一般管理費			340,916
営業外収益			7,456
営業外費用			25,626
経常利益			137,059
特別利益			0
特別損失			51
法人税・住民税			50,252
当期純利益			86,755